
 
 

1 
 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

WIZ.271.9.2023                                                                Bełchatów, 2023.05.25 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa i montaż 

instalacji OZE w ramach projektu pn.: ”Budowa Instalacji OZE na terenie Miasta 

Bełchatowa”-prowadzonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych.  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

– Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena zawarta w ofercie 
(brutto) 

1. 

"ECO-TEAM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA" 

UL. WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY 60 

42-202 CZĘSTOCHOWA  

  

 

 11 799 991,80 zł 

2. 

JSB Construction PPHU JOLANTA SEKUŁA  

Ul. Potokowa 12a/1 

80 - 297 Banino  
 12 653 783,87 zł 



 
 

2 
 

3. 

 

FLEXIPOWER GROUP SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

KUDROWICE 12 

95 – 200 PABIANICE  

11 665 401,95 zł 

 
 
 
 
 
                                                               Przewodnicząca komisji przetargowej 

                 mgr Ilona Ostrowska   

 

 

 

 

 

 

     Do wiadomości: 
1. platformazakupowa.pl/pn/belchatow 
2. a/a.  

 

http://platformazakupowa.pl/pn/belchatow

